
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

VI СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 
 

 РІШЕННЯ № 791 

10.11.2017  м.  Хуст 

Про затвердження рішення  

виконавчого комітету Хустської 

міської ради №203 від 31.05.2017 р.  

 

Відповідно до статей 26 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

за погодженням з постійною депутатською комісією з питань житлово-

комунального господарства та містобудування, сесія міської ради 

 

в и р і ш и л а :  

 

 1. Затвердити рішення виконавчого комітету Хустської міської ради №203 від 

31.05.2017 р. «Про передачу бруківки». 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань житлово-комунального господарства та містобудування та 

першого заступника міського голови п. Фетько І.М. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 

 

 


